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GŁÓWNE ZAGADNIENIA

• Nowe rozporządzenie taryfowe

• Techniczne aspekty kształtowania taryf

• Zmiany z perspektywy odbiorców 
przemysłowych

• Ustawa o rynku mocy

• Przebieg procesu certyfikacji

• Ograniczenia poboru energii elektrycznej

• Zamknięte systemy dystrybucyjne

Z dniem 1 kwietnia 2018 r. wejdzie w życie nowe rozporządzenie taryfowe. Zaproponowane zmiany 
będą miały znaczący wpływ na Operatorów Systemów Dystrybucyjnych oraz spółki obrotu. Proces 
zatwierdzania taryf zawsze przysparza przedsiębiorstwom wiele trudności wynikających z rozbieżności 
pomiędzy stosowanym prawem energetycznym a powszechnymi praktykami rynku, a co więcej, nic 
nie wskazuje na to, aby miało się to w w najbliższej przyszłości zmienić. Jednakże najbardziej istotną 
sprawą w tym procesie jest sam fakt zatwierdzania taryf przez Prezesa URE. Serdecznie zapraszamy 
do uczestnictwa w konferencji, podczas której Eksperci przybliżą problematykę wpływu nowych 
regulacji prawnych na tworzenie oraz zatwierdzanie taryf.

DLACZEGO WARTO WZIĄĆ UDZIAŁ W KONFERENCJI

PRELEGENCI
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DZIEŃ I – 26 MARCA 2018 R.

8:30  Rejestracja Uczestników; Poranna kawa
9:00 Nowe rozporządzenie w sprawie 

szczegółowych zasad kształtowania 
i kalkulacji taryf oraz rozliczeń w obrocie 
energią elektryczną – zmiany w stosunku 
do dotychczasowego stanu prawnego

 ▶ Od dnia 1 kwietnia 2018 r. obowiązywać będzie 
nowe rozporządzenie taryfowe, zmiany w tym 
rozporządzeniu są znaczące z perspektywy OSD 
oraz spółek obrotu:

 • Nowa „nocna” strefa czasowa dla odbiorców 
w gospodarstwach domowych:

 » zasady kalkulacji kosztów uzasadnionych
 » zasady określania składnika zmiennego stawki sieciowej
 » pobór opłaty aktywacyjnej
 » cena energii w „strefie nocnej”

 ▶ Zasad kształtowania i kalkulacji taryf i cenników 
oraz rozliczeń w obrocie paliwami gazowymi 
po zniesieniu obowiązku zatwierdzania taryf

Daniel Borkowski, Radca Prawny, Partner, Kancelaria 
Prawna Legal Partner
Michał Sznycer, Radca Prawny, Partner, MGS Law

10:30 Przerwa kawowa
11:00  Techniczne aspekty kształtowania, kalkulacji 

i zatwierdzania taryf dystrybucyjnych
 ▶ Założenia procesu taryfikacji
 ▶ Zasady kalkulacji kosztów uzasadnionych
 ▶ Proces zatwierdzania taryf i relacja z Prezesem URE

Marek Dobies, Ekspert rynku energetycznego, 
Członek Zarządu OSDnEE

13:00 Przerwa na lunch 

14:00  Obowiązki Operatorów Systemu 
Dystrybucyjnego z perspektywy 
mechanizmów mających na celu zapewnienie 
wystarczalności mocy w krajowym systemie 
elektroenergetycznym

 ▶ Obowiązki OSD z perspektywy usługi redukcji 
zapotrzebowania na moc na polecenie OSP oraz 
usług systemowych

 ▶ Ustawa o rynku mocy:
 • OSD jako uczestnik rynku mocy;
 • Uczestnictwo OSD w procesie certyfikacji ogólnej, 

certyfikacji do aukcji głównej oraz certyfikacji do 
aukcji dodatkowych:

 ♣ przebieg procesu certyfikacji;
 ♣ prawdopodobny zakres współpracy z OSP w oparciu o 

regulamin rynku mocy;
 ♣ ważne terminy;
 ♣ ocena procesu certyfikacji przez URE;
 • Test zdolności redukcji zapotrzebowania i rola OSD;
 • Obowiązek przekazywania danych pomiarowych 

dotyczących jednostek fizycznych na potrzeby 
weryfikacji wykonania obowiązku mocowego oraz na 
potrzeby rozliczeń;

 • Zasady poboru opłaty mocowej oraz typy 
przedsiębiorstw uprzywilejowanych;

 • Sankcje związane z brakiem wykonania lub 
nieprawidłowym wykonaniem obowiązków 
wynikających z Ustawy.

Monika Bogdał, Radca prawny, Ekspert rynku 
energetycznego, Counsel w Kancelarii Prawnej Piszcz i 
Wspólnicy 

15:30 Zakończenie I dnia konferencji

PROGRAM 
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DZIEŃ II – 27 MARCA 2018 R.

PROGRAM 

8:30 Rejestracja uczestników, Poranna kawa 
9:00 Rozporządzenie taryfowe – zmiany z 

perspektywy odbiorców przemysłowych
 ▶ Proponowane zmiany i ich wpływ na koszty 

odbiorców przemysłowych
 ▶ Istniejące problemy, które nie zostały 

zaadresowane w rozporządzeniu z punktu widzenia 
podmiotów podłączonych do sieci dystrybucyjnej: 

 • Brak przejrzystości w procesie ustalania taryf dużych 
dystrybutorów;

 • Zróżnicowanie taryf w skali kraju;
 • Szczegółowe kwestie dotyczące rozliczeń odbiorców 

z dystrybutorami np. rozliczanie przekroczeń mocy 
umownej;

 ▶ Istniejące problemy, które nie zostały 
zaadresowane w rozporządzeniu z punktu widzenia 
operatorów niezależnych

Michał Kempa, Ekspert w Zespole Doradztwa 
Regulacyjnego, EY Law

10:30 Przerwa kawowa
11:00 Ograniczenia poboru energii elektrycznej 

oraz gazu ziemnego – stopnie zasilania oraz 
mechanizmy przewidziane w aktach prawnych 
i IRIESP

 ▶ Obowiązki wynikające z rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 11 sierpnia 2015 r. w sprawie 
wprowadzenia ograniczeń w dostarczaniu  
i poborze energii elektrycznej

 • Konstrukcja umowy dystrybucyjnej z uwzględnieniem 
obowiązków wynikających z Rozporządzenia

 • Ograniczenie odpowiedzialności OSD
 • Doświadczenia z ograniczeń wprowadzonych w 

2015 r. oraz prowadzonych następnie postepowań 
związanych z przekroczeniami poboru

 ▶ Obowiązki wynikające z ustawy z dnia 16 lutego 
2007r. o zapasach ropy naftowej, produktów 
naftowych i gazu ziemnego oraz zasadach 
postępowania w sytuacjach zagrożenia 
bezpieczeństwa paliwowego państwa i zakłóceń na 
rynku naftowym

 • Plany wprowadzania ograniczeń poboru gazu oraz ich 
aktualizacja

 ▶ Obowiązki wynikające z Instrukcji Ruchu 
i Eksploatacji Systemu Przesyłowego

 • Tryb automatyczny (SCO)
 • Tryb ograniczenia poboru napięć

 ▶ Regulacje unijne dotyczące sytuacji awaryjnych
 ▶ Proces zatwierdzania taryf i relacja z Prezesem URE

Wojciech Andrzejewski, Radca Prawny, Wspólnik, 
Kancelaria Prawna Piszcz i Wspólnicy

12:30 Przerwa na lunch
13:30 Zamknięte systemy dystrybucyjne

 ▶ Regulacje unijne dotyczące ZSD
 ▶ Analiza prawnoporównawcza – prawa i obowiązki 

operatorskie w ramach ZSD
 ▶ Analiza poszczególnych rodzajów zwolnień 

z obowiązków przewidzianych w prawodawstwie 
innych krajów

 ▶ Nadchodzące zmiany regulacyjne – Pakiet zimowy 
oraz kodeksy sieciowe – dodatkowe obowiązki i ich 
ograniczenie w kontekście funkcjonowania ZSD

 ▶ Wnioski i postulaty de lege ferenda

dr Leszek Juchniewicz, Ekspert rynku energetycznego, 
Prezes OSDnEE
Grzegorz Pizoń, Senior Associate, Doradca Regulacyjny, 
EY Law

15:30 Zakończenie II dnia konferencji; Wręczenie 
certyfikatów Uczestnikom
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WOJCIECH ANDRZEJEWSKI
Radca Prawny, Wspólnik, Kancelaria Prawna Piszcz i Wspólnicy 
Radca prawny, wspólnik. W Kancelarii kieruje zespołem specjalizującym się w doradztwie w zakresie szeroko rozumianego 
prawa energetycznego oraz regulacji prawnych dotyczących procesu inwestycyjnego. Wspiera Klientów w negocjacjach 
kluczowych kontraktów zakupowych (energii elektrycznej i gazu, w tym bazujących na standardzie EFET), w zarządzaniu ryzykiem 
regulacyjnym (compliance), a także w przygotowaniu propozycji legislacyjnych w obszarze regulacji dotyczących sektora 
energetycznego. Reprezentuje Klientów w postępowaniach prowadzonych przed Prezesem URE oraz przed sądami  
(m.in. w sprawach koncesyjnych, taryfowych, zwolnień z zasady TPA oraz w sprawach wymierzenia kar). Doradza 
przedsiębiorstwom energetycznym oraz odbiorcom energochłonnym w zakresie ich bieżącej działalności w obszarze 
regulowanym prawem energetycznym.

MONIKA BOGDAŁ
Radca prawny, Ekspert rynku energetycznego, Counsel w Kancelarii Prawnej Piszcz i Wspólnicy sp.k. 
Specjalizuje się w obsłudze prawnej branż infrastrukturalnych, głównie energetyki. Doradza spółkom obrotu energią i gazem 
oraz dystrybutorom w kwestiach związanych z procesem zmiany sprzedawcy, przyłączeniem do sieci oraz realizacją obowiązków 
koncesyjnych. Wspiera przedsiębiorców zajmujących się produkcją lub dystrybucją wyrobów, w tym budowlanych, 
przy wypełnianiu ich prawnych obowiązków. Opiniuje kwesie związane z gospodarowanie odpadami i ochroną środowiska. 
Ma doświadczenie w prowadzeniu spraw przed URE i UOKiK oraz inspekcjami i sądami, w szczególności SOKiK.

DANIEL BORKOWSKI
Radca Prawny, Partner, Kancelaria Prawna Legal Partner 
Absolwent Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu im A. Mickiewicza w Poznaniu i Master of Gas Business Management 
oraz studiów podyplomowych dotyczących regulacji, sposobu budowania strategii oraz zarządzania dużymi projektami gazowymi 
prowadzonych przez Uniwersytet w Groningen i Delta Energy Institute w  Holandii. Wykonywał prace oraz jest doradcą 
Towarzystwa Obrotu Energią i był dla Polskiej Izby Przemysłu Chemicznego i Izby Gospodarczej Gazownictwa. Posiada szerokie 
doświadczenia w obszarze doradztwa dla sektora Up-, Mid- i Downstream w zakresie zapewnienia zgodność z wymaganiami 
regulacyjnymi, przy procesie tworzenia i konsultowania zmian prawa w Polsce i UE, przy prowadzeniu działalności wydobycia, 
przesmyłu, magazynowania i importu/sprzedaży gazu i energii, w tym w obszarach odnawialnych źródłach energii (OZE), 
efektywności energetycznej oraz finansowych uwarunkowań obrotu energią (MIFID2 i REMIT).

PRELEGENCI
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PRELEGENCI

MICHAŁ KEMPA
Ekspert w Zespole Doradztwa Regulacyjnego, EY Law 
Doktor ekonomii Hanken School of Economics and Business Administration w Helsinkach, Finlandii. Absolwent ekonomii 
na Wydziale Nauk Ekonomicznych i Zarządzania na Uniwersytecie Mikołaja Kopernika w Toruniu. Posiada szeroką wiedzę 
w zakresie oceny skutków regulacji oraz procesu legislacyjnego. Prelegent szeregu szkoleń, seminariów i konferencji poświęconym 
procesowi legislacyjnemu oraz wykorzystaniu nowoczesnych narzędzi analitycznych przy ocenie skutków regulacji. Wieloletnie 
doświadczenie w instytucjach publicznych – Kancelarii Prezesa Rady Ministrów (KPRM), Ministerstwie Finansów oraz Kancelarii 
Senatu. Jako zastępca dyrektora Departamentu Oceny Skutków Regulacji  w KPRM był odpowiedzialny za weryfikację Oceny 
Skutków Regulacji w rządowym procesie legislacyjnym. Brał udział w przygotowywaniu regulacji z zakresu systemu emerytalnego, 
odnawialnych źródeł energii oraz energetyki. Prowadził szkolenia oraz blisko współpracował z administracją publiczną przy 
wdrażaniu standardów Oceny Skutków Regulacji. W Biurze Legislacyjnym Kancelarii Senatu opracował i wdrożył proces Oceny 
Skutków Regulacji dla inicjatyw ustawodawczych Senatu RP.

DR LESZEK JUCHNIEWICZ
Ekspert rynku energetycznego, Prezes OSDnEE 
Absolwent Uniwersytetu Warszawskiego, Wydział Nauk Ekonomicznych, specjalność – informatyka i cybernetyka ekonomiczna 
(1979 r.) oraz Politechniki Warszawskiej, Wydział Elektryczny, Studia podyplomowe (1998 r.), doktor nauk ekonomicznych 
(1988 r.). Od ukończenia studiów w 1979 r. do 2011 r. związany zawodowo z Katedrą Polityki Gospodarczej i Planowania, 
od 1989 r. z Katedrą Finansów i Bankowości Wydziału Nauk Ekonomicznych Uniwersytetu Warszawskiego. Wieloletni wykładowca 
na podyplomowym studium „Pieniądz i Bankowość”. W latach 1990 r. – 1994 r. aktywny w strukturach bankowości komercyjnej. 
Pełnił m.in. funkcję Prezesa Zarządu Banku w Banku Spółdzielczym Rzemiosła w Warszawie, zaś w latach 1993 r. – 1994 r. 
współorganizował działalność Polskiego Banku Inwestycyjnego S.A. gdzie pełnił m.in. funkcję Dyrektora Departamentu Kredytów 
i Podmiotów Gospodarczych oraz Wiceprezesa Zarządu (1997 r.), odpowiedzialnego za bankowość detaliczną. W latach 1994 r. 

- 1997 r. – Podsekretarz Stanu w Ministerstwie Przekształceń Własnościowych oraz Podsekretarz Stanu w Ministerstwie Skarbu Państwa, odpowiedzialny 
za prywatyzację kapitałową, za restrukturyzację przedsiębiorstw i spółek Skarbu Państwa, za wykorzystanie środków pomocowych oraz za pion 
analiz ekonomicznych w odniesieniu do majątku Skarbu Państwa a także odpowiedzialny za nadzór nad spółkami z udziałem kapitału zagranicznego. 
Współpracował z inwestorami i doradcami prywatyzacyjnymi, Komisją Papierów Wartościowych oraz Giełdą Papierów Wartościowych. W latach 
1997 r. – 2007 r.- Prezes Urzędu Regulacji Energetyki. W okresie 2007 r. – 2012 r. – Prezes Zarządu Mostostal Zabrze Holding S.A (MZH S.A.), spółki 
publicznej notowanej na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie. W latach 1995 -1997 przewodniczył Radzie Nadzorczej „Petrochemii Płock” 
S.A, a w latach 1996 r. – 1998 r. Radzie Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie. Uczestniczył w pracach Rady Nadzorczej Powszechnego Banku 
Kredytowego S.A. w Warszawie, 1995 r. - 1996 r. W okresie 2007 r.-2012 r. nadzorował prace kilku spółek prawa handlowego w Grupie Kapitałowej 
MZH S.A. Aktualnie prowadzi działalność ekspercką i doradczą, będąc m.in. konsultantem w Centrum Studiów Antymonopolowych i Regulacyjnych 
Wydziału Zarządzania UW oraz doradcą Prezydenta Pracodawców RP. Jest autorem i współautorem kilkudziesięciu artykułów i kilku książek naukowych 
z zakresu finansów, polityki gospodarczej, w tym regulacji w energetyce, a także o prywatyzacji.
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PRELEGENCI

GRZEGORZ PIZOŃ
Senior Associate, Doradca Regulacyjny, EY Law 
Pracuje w kancelarii prawnej Ernst & Young Law zrzeszoną z EY w Polsce. Współpracuje także z Centrum Doradztwa Regulacyjnego 
EY oraz kancelarią prawną HVG Advocaten-Avocats z siedzibą w Brukseli. W swojej codziennej praktyce świadczy usługi doradcze 
na rzecz największych krajowych i międzynarodowych przedsiębiorstw oraz stowarzyszeń branżowych, zarówno w obszarze 
prawa Unii Europejskiej, prawa energetycznego, prawa ochrony środowiska i prawa konkurencji, jak i w ramach toczących się 
procesów prawodawczych związanych z tymi dziedzinami prawa. Ukończył Wydział Prawa i Administracji Uniwersytetu 
Warszawskiego. Studiował także na Uniwersytecie w Cambridge (prawo europejskie i prawo brytyjskie), Katholieke Universiteit 
Leuven (prawo Unii Europejskiej) i w Szkole Głównej Handlowej (studia podyplomowe z zakresu funkcjonowania rynku energii). 
Obecnie w trakcie opracowania rozprawy doktorskiej z zakresu publicznego prawa gospodarczego. Laureat prestiżowego 
rankingu „Rising Stars – prawnicy, liderzy jutra 2017” organizowanego przez Dziennik Gazeta Prawna oraz Wolters Kluwer 
Polska.

MICHAŁ SZNYCER
Radca Prawny, MGS Law 
Absolwent Wydziału Prawa Uniwersytetu Gdańskiego. Wykonuje zawód radcy prawnego od 2007 roku. W latach 2001-2007 
związany z Kancelarią Radców Prawnych Koneksja Wojciech Grochowiecki, Zdzisław Sznycer w Sopocie. Posiada doświadczenie 
w bieżącej obsłudze prawnej podmiotów gospodarczych, w szczególności sektora energetycznego (obrót i wytwarzanie energii 
elektrycznej) i budowlanego w tym także w zakresie zagadnień związanych z prawem konkurencji i konsumentów oraz 
zamówieniami publicznymi. Michał specjalizuje się w zakresie szeroko rozumianej bieżącej obsługi prawnej, obsługi Zarządu, 
obsługi korporacyjnej, doradztwie prawnym w segmencie handlu hurtowego, w tym umów opartych na standardzie EFET, rynku 
lokalnym w tym handlu prawami majątkowymi (PMOZE, PMGM, PMEC, PMEF oraz wynikających z uprawnień do emisji gazów 
cieplarnianych) oraz obsługi prawnej sprzedaży detalicznej (wszystkie grupy taryfowe) w tym doradztwie w procesie TPA.

MAREK DOBIES
Ekspert rynku energetycznego, Członek Zarządu OSDnEE 
Absolwent wydziału Mechaniki Energetyki i Lotnictwa Politechniki Warszawskiej oraz studiów podyplomowych z zakresu 
zarządzania finansami oraz wycena przedsiębiorstw, długoletni pracownik Spółek dystrybucyjnych w zakresie dystrybucji, 
kalkulacji taryf oraz współpracy z Urzędem Regulacji Energetyki, były pracownik Urzędu Regulacji Energetyki oraz członek  
Zarządu Ogólnopolskiego Stowarzyszenia Dystrybutorów niezależnych Energii Elektrycznej. Wieloletni praktyk w obszarze 
dystrybucyjnym i regulacyjnym rynku energii elektrycznej (koncesjonowanie, taryfowanie, zarządzanie obszarem dystrybucji 
oraz problematyką techniczną OSD).
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MMC Polskajest niezależnym organizatorem spotkań 
biznesowych w Polsce. Spółka organizuje szkolenia, 
konferencje i kongresy dedykowane specjalistom, 
kadrze menadżerskiej oraz zarządom wiodących 
firm w Polsce. Szkolenia i konferencje prowadzone są 
przez znanych praktyków, ekspertów posiadających 
wieloletnie doświadczenie w swojej branży. Kongresy 
mają charakter międzynarodowy, skupiają pełną 
reprezentację rynku, zarówno firm, jak i administracji 
centralnej i regulatora. MMC Polska organizuje 
również szkolenia zamknięte w pełni dopasowane  
do potrzeb klientów. Efektem organizowanych 
wydarzeń jest podniesienie kwalifikacji pracowników, 
zdobycie wiedzy praktycznej oraz zwiększenie 
przewagi konkurencyjnej. Współpracujemy m.in.  
z: Orange, T-Mobile, Play, Polkomtel, PKN ORLEN 
S.A, PGNiG, Tauron Polska Energia, Hawe SA, Emitel, 
KPMG, PwC, E&Y, Deloitte, UKE, URE, KNF, PKO BP, 
PEKAO SA, PZU, NBP, Asseco Poland, Intel, Comarch. 
W skład Grupy MMC Polska wchodzi: MM Conferences 
S.A., MMC Events oraz MMC Design.

ORGANIZATOR

GRUPA DOCELOWA

Do udziału w konferencji zapraszamy przed-
stawicieli sektora energetycznego:
• z działów polityki regulacyjnej
• z działów strategii i regulacji
• specjalistów ds. taryf
• specjalistów z działów usług dystrybucyjnych
• osoby reprezentujące działy prawne

ADRES WYDARZENIA

Sheraton Warsaw Hotel
ul. Bolesława Prusa 2
00-493 Warszawa

KONTAKT W KWESTII UCZESTNICTWA:

Artur Zbrzeżny
Reports Supervisor
Project Advisor
tel: +48 22 379 29 16
e-mail: a.zbrzezny@mmcpolska.pl

KONTAKT DO PRODUCENTA

Katarzyna Sudoł
Project Manager
Workshops Department
tel: 22 379 29 37
E-mail: k.sudol@mmcpolska.pl



www.mmcpolska.pl
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1. Koszt uczestnictwa jednej osoby w konferencji wynosi: 
Cena 1 995 zł + 23% VAT - do 12.02.2018 r. 
Cena 2 395 zł + 23% VAT - do 26.02.2018 r. 
Cena 2 795 zł + 23% VAT - po 26.02.2018 r.

2.  Cena obejmuje prelekcje, materiały dotyczące 
konferencji, przerwy kawowe oraz lunch.

3. Po otrzymaniu zgłoszenia, prześlemy Państwu 
potwierdzenie udziału i fakturę pro-forma.

4. Prosimy o dokonanie wpłaty w terminie 14 dni 
od wysłania zgłoszenia, ale nie później niż przed 
rozpoczęciem konferencji.

5. Wpłaty należy dokonać na konto widniejące 
na fakturze.

6. Rezygnację z udziału należy przesyłać listem 
poleconym na adres organizatora.

7. W przypadku rezygnacji do 26.02.2018 r. 
obciążymy Państwa opłatą administracyjną 
w wysokości 400 zł + 23% VAT.

8. W przypadku rezygnacji po 26.02.2018 r. 
pobierane jest 100% opłaty za udział.

9. Nieodwołanie zgłoszenia i niewzięcie udziału 
w konferencji powoduje obciążenie pełnymi kosztami 
udziału.

10.  Niedokonanie wpłaty nie jest jednoznaczne 
z rezygnacją z udziału.

11. Zamiast zgłoszonej osoby w konferencji może wziąć 
udział inny pracownik firmy pod warunkiem przesłania 
danych osoby zastępczej drogą mailową lub pocztową 
w terminie do 7 dni przed rozpoczęciem konferencji.

12. Organizator zastrzega sobie prawo do zmian 
w programie, lokalizacji wydarzenia i prowadzących.

13.  Niniejsze warunki uczestnictwa stanowią integralną 
część Regulaminu wydarzenia, zamieszczonego  
na stronie internetowej sklepu www.mmcpolska.pl.

Imię

Nazwisko

Stanowisko

Departament

Firma

Ulica

E-mail

Kod pocztowy Miasto

Telefon Fax

TAK, proszę o wystawienie faktury VAT

TAK, proszę o umieszczenie danych uczestnika na fakturze

WYPEŁNIJ DRUKOWANYMI LITERAMI Wa r u n k i  u c z e s t n i c t w a

TAK, wyrażam zgodę na otrzymywanie faktur elektronicznych. Poniżej adres email właściwy do otrzymywania faktur 
elektronicznych: e-mail:

Pełna nazwa firmy

Oddział / dział firmy / z dopiskiem

Imię i nazwisko

Ulica

Kod pocztowy Miasto

DANE DO WYSYŁKI FAKTURY (jeżeli są inne niż dane do faktury):

DANE DO FAKTURY:
W przypadku konieczności wystawienia faktury VAT proszę podpisać niniejsze oświadczenie: 
Zgodnie z rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 12.05.1993 (DzU 39 poz. 176)

Pełna nazwa firmy

Ulica

i posiada numer NIP

Kod pocztowy Miasto

oświadcza, że jest płatnikiem podatku od towarów i usług VAT SKĄD DOWIEDZIAŁEŚ SIĘ O NASZEJ KONFERENCJI?

kontakt telefoniczny z naszym konsultantem  ..............................

newsletter  ..................................................................................................

portale internetowe (jakie?)  ................................................................

blogi tematyczne (jakie?)  .....................................................................

inne (jakie?)  ...............................................................................................

prasa (jaka?)  ..............................................................................................

data i podpis pieczątka firmy

Usługi świadczone dla pracowników samorządu,  
które spełniają 2 warunki:

1. Usługi mające charakter kształcenia zawodowego  
dla uczestnika 

2. Finansowane co najmniej w 70% ze środków 
publicznych są zwolnione z VAT (podstawa Art. 43. 
Ust.1 punkt 29).

W przypadku spełnienia powyższych warunków  
proszę załączyć oświadczenie potwierdzające  
spełnienie powyższych warunków.

Upoważniamy firmę MM Conferences S.A. do wystawienia faktury VAT bez podpisu odbiorcy. Oświadczam, że należna kwota zostanie przelana na konto MM Conferences S.A.: Bank Polska Kasa Opieki S.A. 
94 1240 1037 1111 0010 2616 6259 w terminie wskazanym na fakturze. Równocześnie oświadczamy, że zapoznaliśmy się z warunkami uczestnictwa oraz zobowiązujemy się do zapłaty całości kwot wynikających 
z niniejszej umowy. Upoważniamy firmę MM Conferences S.A. do umieszczenia znaku towarowego (logo) firmy na stronie www.mmcpolska.pl w dziale Nasi Klienci. 

Administratorem danych osobowych jest MM Conferences S.A. z siedzibą w Warszawie (00-241), ul. Długa 44/50 (dalej: MMC). Dane będą przetwarzane w celu świadczenia usług szkoleniowych oraz w prawnie 
usprawiedliwionym celu administratora danych osobowych. Dane mogą zostać udostępnione podmiotom upoważnionym na podstawie obowiązujących przepisów prawa. Podanie danych osobowych jest 
dobrowolne ale konieczne celem świadczenia na rzecz Pani/Pana usług przez MMC. Przysługuje Pani/Panu prawo dostępu do treści danych osobowych oraz do ich poprawienia.

ZAREZERWUJ JUŻ DZIŚ! Wypełniony formularz wyślij na faks nr 22 292 30 94, 22 379 29 01  
lub na e-mail: zgloszenia@mmcpolska.pl Formularz jest przeznaczony dla jednej osoby. 

W przypadku rezerwacji dla większej liczby osób, prosimy o powielenie blankietu.

TAK, chcę wziąć udział w konferencji „Zasady kształtowania i kalkulacji taryf w obrocie oraz dystrybucji energii elekrycznej”, 
termin: 26-27 marca 2018 r.
Cena 1 995 zł + 23% VAT w przypadku pisemnego zgłoszenia do 12.02.2018 r.
Cena 2 395 zł + 23% VAT w przypadku pisemnego zgłoszenia do 26.02.2018 r.
Cena 2 795 zł + 23% VAT w przypadku pisemnego zgłoszenia po 26.02.2018 r.

26-27 marca 2018 r.
Sheraton Warsaw Hotel

data i podpis

WYRAŻAM ZGODĘ NA:

 » używanie przez MM CONFERENCES S.A. z siedzibą w Warszawie (00-241), ul. Długa 44/50, oraz podmioty z grupy kapitałowej MMC telekomunikacyjnych urządzeń 
końcowych, których jestem użytkownikiem, dla celów marketingu bezpośredniego zgodnie z art. 172 ustawy z dnia 16 lipca 2004 r. Prawo telekomunikacyjne  
(Dz.U. 2004 nr 171 poz. 1800 ze zm.).

 » otrzymywanie od MMC informacji handlowych drogą elektroniczną zgodnie z ustawą z dnia 18.07.2002 r. (Dz.U. nr 144, poz.1204 z późn. zm.) o świadczeniu usług 
drogą elektroniczną.

 » rejestrowanie mojego wizerunku na zdjęciach oraz filmach będących wideo relacją z wydarzeń organizowanych przez MM CONFERENCES S.A. z siedzibą w Warszawie 
(00-241), ul. Długa 44/50 i jego rozpowszechnianie przez MMC na stronie internetowej pod adresem www.mmcpolska.pl, w formie VOD, oraz w wersji papierowej  
i elektronicznej za pośrednictwem środków komunikacji elektronicznej w związku z wydarzeniami organizowanymi przez MMC oraz podmioty z grupy kapitałowej MMC.

 » przetwarzanie danych osobowych w celach promocji i marketingu działalności prowadzonej przez MM Conferences S.A. z siedzibą w Warszawie (00-241), ul. Długa 44/50, 
świadczonych usług oraz oferowanych produktów, a także w celu promocji ofert klientów MM Conferences, (zgodnie z Ustawą z dnia 29.08.1997 roku o Ochronie Danych 
Osobowych; tekst jednolity: Dz. U. 2016 r. poz. 922 z późn. zm.).

ZASADY KSZTAŁTOWANIA I KALKULACJI TARYF  
W OBROCIE ORAZ DYSTRYBUCJI 
ENERGII ELEKRYCZNEJ


